АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    _____________2021 года                                                                                    №_________
                                                                                                                                  Экз.№______
с. Большое Нагаткино
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Цильнинский район»

Администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации  муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 09.12.2020 №661-П «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 16.12.2015 № 819-П «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения в МО «Цильнинский район» Ульяновской области на 2016-2020 годы»;

постановление администрации  муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 26.12.2020 №712-П «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 16.12.2015 №821-П «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Цильнинского района» на 2016-2020 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».
Глава администрации

     Г.М.Мулянов